

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 61/2022

Publicação Nº 3959186

Página: 1 / 2



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE

CNPJ: 83.102.749/0001-77 **Telefone:** (47) 3632-2266
Endereço: Rua Coronel Bueno Franco, 292 - Centro
CEP: 89294-000 - Campo Alegre

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 61/2022

Processo Adm.: 61/2022
Data do Processo: 04/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Secretária Municipal de Administração, Sr^a. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal nº 13.747 de 16 de Abril de 2021, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 61/2022
b) **Nr. Licitação:** 61/2022 - PR
c) **Modalidade:** Pregão presencial
d) **Data de Homologação:** 07/06/2022
e) **Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇOS para locação de caminhões e máquinas para serviços de terraplanagem e outras realizações de serviços da Secretaria de Planejamento, Transporte e Obras do Município de Campo Alegre.*

Participante: JOAO ALBERTO TREML

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
3	Locação de escavadeira hidráulica com porte igual ou	760,000	HRS	288,00	218.880,00
5	Locação de retroescavadeira traçada 4x4 igual ou superior	760,000	HRS	170,00	129.200,00
Total do Participante:					348.080,00

Participante: TERRAPLANAGEM PINO EIRELI - EPP

1	Locação de escavadeira hidráulica com porte igual ou maior	760,000	HRS	258,00	196.080,00
2	Locação de escavadeira hidráulica com porte igual ou maior	240,000	HRS	258,00	61.920,00
4	Locação de escavadeira hidráulica com porte igual ou	240,000	HRS	349,00	83.760,00
6	Locação de retroescavadeira traçada 4x4 igual ou superior	240,000	HRS	169,00	40.560,00
7	Locação de caminhão traçado (6x4) com capacidade de carga	152.000,0	HRS	10,90	1.656.800,00
8	Locação de caminhão traçado (6x4) com capacidade de carga	48.000,00	HRS	10,90	523.200,00
Total do Participante:					2.562.320,00
Total Geral:					2.910.400,00